

1. Soveltamisala ja määritelmät

Näitä yleisiä sopimusehtoja sovelletaan kaikkiin Jeremias Finland Oy:n ja asiakkaan välisiin sopimussuhteisiin, ellei kirjallisesti toisin sovita.

Nämä ehdot tulevat voimaan 1.1.2018 ja ovat voimassa toistaiseksi.

Seuraavassa "asiakkaalla" tarkoitetaan Jeremias Finland Oy:n sopimusosapuolia ja "tuotteella" tai "tavaramalla" kaupan kohdetta.

2. Tarjous ja sopimuksen syntyminen

Jeremias Finland Oy:n tarjous on voimassa siinä mainitun ajan. Jos voimassaoloaikaa ei ole mainittu, tarjous on voimassa 30 päivää sen päiväyksestä.

Sopimus syntyy asiakkaan ilmoittettua hyväksyvänsä tarjouksen. Asiakkaan ilmoituksen poiketessa tarjouksesta, sopimuksen katsotaan syntyneen tarjouksen mukaisin ehdoin, ellei Jeremias Finland Oy ole kirjallisesti muuta vahvistanut.

Muutoin sopimus syntyy, kun Jeremias Finland Oy on vahvistanut asiakkaan tilauksen tai toimittanut tuotteen. Asiakkaan vastuulla on tarkistaa tilausvahvistuksen oikeellisuus.

3. Sopimuksen siirtäminen

Asiakkaalla ei ole oikeutta siirtää sopimusta kolmannelle osapuolelle, ellei kirjallisesti sovita toisin.

4. Sopimuksen purkaminen

Asiakkaan laiminlyödessä velvoitteitaan tai rikkoessa sopimusta, Jeremias Finland Oy voi valintansa mukaan kieltäytyä uusista toimituksista, peruuttaa toimitukset tai lykätä niitä kunnes asiakkaan laiminlyönnit tai rikkomukset on korjattu.

Mikäli laiminlyönti tai sopimuksen rikkomus ei ole vähäinen, Jeremias Finland Oy voi purkaa sopimuksen. Sopimuksen rikkomusta ei katsota vähäiseksi esimerkiksi silloin kun kauppahinnan maksu on viivästynyt oleellisesti, mikäli viivästys ei johdu Jeremias Finland Oy:stä.

Jeremias Finland Oy:llä on purkuoikeus myös siinä tapauksessa, että on ilmeistä, että asiakkaan suoritus tulee viivästymään oleellisesti.

5. Kauppahinta ja laskutus

Tuotteiden hinnat määräytyvät voimassa olevan hinnaston mukaan. Hintoihin lisätään kulloinkin voimassaoleva arvonlisävero.

Lasku toimitetaan sähköpostitse asiakkaan ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen. Laskun lähettäminen riittää todisteeksi siitä, että lasku on vastaanotettu. Asiakkaan pyynnöstä lasku voidaan toimittaa kirjeitse. Tällöin asiakkaan katsotaan vastaanottaneen laskun kolmen päivän kuluessa sen päiväyksestä.

Kauppahinta katsotaan suoritetuksi, kun maksu on saapunut Jeremias Finland Oy:n ilmoittamalle pankkitilille.

Jeremias Finland Oy pidättää itsellään oikeuden hinnanmuutoksiin, mikäli valuuttakurssit, tuontimaksut, verot tai muut julkisoikeudelliset maksut muuttuvat ennen asiakkaan maksusuoritusta.

6. Maksuehdot

Maksu suoritetaan tilisiirtona. Shekkejä, vekseleitä ja käteismaksua ei hyväksytä, ellei kirjallisesti toisin sovita.

Maksut eräännyvät 14 päivän kuluessa laskun päiväyksestä, ellei laskussa toisin mainita.

Asiakkaan on tehtävä laskua koskevat muistutukset ja vaadittava virheellisen laskun korjausta eräpäivään mennessä. Asiakas on kuitenkin velvollinen suorittamaan riidattoman osan kyseisen laskun maksuehdoilla.

Maksun viivästyessä peritään viivästysajalta korkolain (1982/633) mukainen viivästyskorko. Jeremias Finland Oy:llä on lisäksi oikeus laskuttaa jokaisesta maksuistutuksesta 10 euroa, mahdolliset perintäkulut sekä muut mahdolliset lisäkustannukset.

Asiakkaalla ei ole kuittausoikeutta, elleivät sopimusosapuolet ole asiasta erikseen sopineet.

7. Vakuus

Jeremias Finland Oy on oikeutettu vaatimaan vakuuden kauppahinnan maksamisesta ennen tavarantoimituksen aloittamista, jos sillä on syytä olettaa, että kauppahinta tai sen osa jää suoritamatta.

8. Toimitusehto, toimitusajat

Tavara toimitetaan EXW Hyvinkää, jollei toisin sovita.

Toimitusajat ovat arvioita ja ei-sitovia, ellei toisin ole nimenomaisesti kirjallisesti sovittu.

9. Toimituksen viivästys

Jos toimitus viivästyy yli sovittuun toimitusajan, Jeremias Finland Oy ilmoittaa tästä viipymättä asiakkaalle. Viivästyksen johtuessa Jeremias Finland Oy:n tuottamuksesta, asiakas voi vaatia osoittamastaan välittömästä vahingosta korvausta enintään 0,5 % myöhästyneen toimituksen tai sen osan arvosta kutakin toimituspäivän jälkeistä täyttä viikkoa kohden. Korvauksen enimmäismäärä on enintään 5 % myöhästyneen toimituksen verottomasta arvosta.

10. Asiakkaan viivästys

Asiakas on velvollinen vastaanottamaan toimituksen sovitun ajankohdalla. Jos toimitus siirtyy asiakkaasta johtuvasta syystä, asiakas on velvollinen suorittamaan kauppahinnan alkuperäisen aikataulun mukaisesti. Jeremias Finland Oy huolehtii tällöin tavarantoimituksen varastoinnista asiakkaan lukuun. Asiakas korvaa tästä aiheutuvat kustannukset.

11. Tavarantoimituksen tarkastus, virhe ja reklamaatio

Tavara perustuu tarkoitukseensa, lajittaan, määrältään, laadultaan sekä muilta ominaisuuksiltaan yksinomaan Jeremias Finland Oy:n tuoteselosteeseen. Jeremias Finland Oy vastaa tavarantoimituksen ominaisuuksista vain itse antamiensa tietojen mukaan.

Tavarantoimituksen asiakkaalla on velvollisuus tarkastaa viipymättä, että toimitettu määrä vastaa sovitun ja että tavara on virheetön. Mikäli tavarassa on virhe, tulee asiakkaan ilmoittaa tästä Jeremias Finland Oy:lle viivytyksellä, kuitenkin viimeistään 8 arkipäivän kuluessa toimituksesta.

Jos asiakas laiminlyö jonkin aiemmin tässä kohdassa mainituista velvoitteista, se menettää

oikeutensa vedota tavarantoimituksen virheeseen ja tavara katsotaan hyväksytyksi.

Mikäli tavara on virheellinen, se ei ole oikea tai jää kokonaan tai osittain toimittamatta, Jeremias Finland Oy saa valintansa mukaan ja omalla kustannuksellaan joko korjata tavara, toimittaa puuttuva osa tai korvata tavara kokonaan uudella. Viimeksi mainitussa tapauksessa asiakkaan tulee palauttaa tavara siinä kunnossa kuin on sen vastaanottanut, jollei muuta sovita. Kohtuulliset palautuskustannukset kantaa Jeremias Finland Oy. Osapuolet voivat myös sopia toimituksen hinnan alentamisesta virhettä vastaavasti, jolloin erotus hyvitetään asiakkaalle.

12. Virheettömän tavarantoimituksen palautus

Jeremias Finland Oy ja asiakas voivat sopia tavarantoimituksen palauttamisesta.

Asiakkaalle hyvitetävä myyntihinta määräytyy tapauskohtaisesti tavarantoimituksen kunnon ja myyntikelpoisuuden perusteella. Jos tavara on Jeremias Finland Oy:lle palautettuna virheetön ja myyntikelpoinen, asiakkaalle hyvitetään myyntihinnasta kuitenkin enintään 70 %.

13. Vastuunrajoitus

Tavarantoimituksen virheellinen Jeremias Finland Oy:n vastuu vahinkoihin rajoittuu virheellisen tavarantoimituksen arvonlisäverottomaan arvoon. Jeremias Finland Oy ei ole missään tapauksessa velvollinen korvaamaan asiakkaalle aiheutuneita välillisiä vahinkoja.

Jeremias Finland Oy ei vastaa asennuksesta, asennusvirheistä eikä myöskään tuotteiden vääristä ja käyttöohjeiden vastaisesta käytöstä johtuvista seuraamuksista.

Ellei pakottavasta lainsäädännöstä muuta johdu, Jeremias Finland Oy ei ole vastuussa kolmannelle tavarasta aiheutuneesta vahingosta tai menetyksestä.

14. Tuotteiden valmistus asiakkaan ohjeiden mukaisesti

Jeremias Finland Oy ei ota vastuuta tuotteen toimivuudesta eikä takaa tuotteen toimivuutta, joka toimitetaan asiakkaan piirustusten, näytteiden tai muiden ohjeiden mukaan, siinä määrin kun mahdollinen epäkohta johtuu yllä mainituista asiakkaan ohjeista.

15. Vakuutukset

Osapuolet huolehtivat tavarantoimituksen vakuuttamisesta sovittujen toimitusehtojen mukaisesti. Muista vakuutuksista sovitaan erikseen.

16. Omistusoikeuden siirtyminen

Omistusoikeus tavarantoimitukseen jää Jeremias Finland Oy:lle, kunnes kauppahinta on kokonaan maksettu.

Jos maksua ei ole suoritettu eräpäivään mennessä tai jos asiakkaan maksukykyä on perustellusti syytä epäillä, Jeremias Finland Oy voi kieltää tavarantoimituksen, kiinnittämisen tai asentamisen rakennukseen. Jeremias Finland Oy:llä on tällöin myös tavarantoimituksen takaisinotto-oikeus.

Omistuksenpidätysoikeus koskee myös varusteita ja lisälaitteita, jolla kauppaan kuuluvina toimitetaan tavarantoimituksen täydennyksiä, muuttamiseksi tai korjaamiseksi.

17. Salassapitovelvollisuus

Kumpikin sopimusosapuoli sitoutuu pitämään salassa kaikki tietoonsa tulleet toista sopimusosapuolta koskevat liike- ja ammattisalaisuudet sekä näihin rinnastettavissa olevat tiedot ja olemaan käyttämättä tällaista tietoa muihin kuin sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin. Salassapitovelvollisuus pysyy voimassa myös sopimussuhteen päätyttyä.

18. Ylivoimainen este

Sopimusosapuolilla on oikeus purkaa sopimus kokonaan tai osittain, mikäli ylivoimainen este olennaisesti vaikeuttaa tai tekee tavarantoimituksen tai sen osan toimittamisen mahdottomaksi. Ylivoimaiseksi esteeksi luetaan mm. lakko, muu työselkkäus, työsuulku, luonnoneste, tulipalo, konevaurio, onnettomuus, raaka-aineiden saannin niukkuus, vienti- ja tuontikielto tai muut näihin rinnastettavat seikat.

Jos sopimuksen täyttämisen edellyttäisi uhrauksia, jotka ovat kohtuuttomia verrattuna asiakkaalle siitä koituvan etuun, Jeremias Finland Oy ei ole velvollinen täyttämään sopimusta.

Jeremias Finland Oy on tässä kohdassa mainittujen olosuhteiden vallitessa oikeutettu purkamaan sopimuksen. Korvausvelvollisuutta asiakkaalle aiheutuneesta vahingosta ei synny.

19. Osittainen pätemättömyys

Mikäli jokin tämän sopimuksen ehtoista on kokonaan tai osittain pätemätön tai tulee sellaiseksi, säilyy muu sopimus muuttamattomana.

20. Erimielisyyksien ratkaiseminen

Sopimuksen tulkinna ja riitojen ratkaisemisessa sovelletaan sopimuksen tekohetkellä Suomessa voimassa olevaa oikeutta.

Sopimuksesta aiheutuvat riidat ratkaistaan lopullisesti väliläisessä menettelyssä Keskuskauppakamarin väliläisessä menettelysääntöjen mukaisesti. Väliläisyysoikeus on yksijäseninen. Väliläisyysoikeuden paikka on Helsinki ja sen kieli on suomi.

Jeremias Finland Oy:llä on kuitenkin oikeus vaatia eräntynnyttä saatavaansa myös kotipaikkansa alioikeudessa.